
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

Dyrektora Zakładu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Janowie Lubelskim 

z dnia  15 stycznia 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  w 2018 roku   w Zakładzie 

Obsługi Szkół i Przedszkoli w Janowie Lubelskim. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1666 ze zm. ) 

 Zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Wyznaczam  dodatkowy dzień wolny od pracy w 2018 roku w Zakładzie Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w Janowie Lubelskim -  16 lutego 2018 roku w zamian za święto przypadające w 

sobotę – 6 stycznia 2018 r. ( Święto Trzech Króli ) obniżające wymiar czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Zakładu Obsługi Szkół i Przedszkoli w 

Janowie Lubelskim oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

budynku „ Domu Nauczyciela”  i na stronie internetowej Zakładu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Janowie Lubelskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                         Dyrektor 

        Zakładu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

                                                 w Janowie Lubelski  

                                                                                                                  mgr inż.  Zbigniew Flis 


